

Delegación Provincial de A Coruña

Sr. Alcalde do Concello de CERDIDO

12 de mayo de 2023

Segundo a Resolución de 24 de febreiro de 2006, da Oficina do Censo Electoral, sobre a repercusión das baixas de oficio por inscrición indebida nos padróns municipais e procedemento de control das altas no censo electoral, publicada no BOE de 8 de marzo de 2006, envíase un documento onde se recolle a evolución nos últimos doce meses do número de electores inscritos no Censo de Residentes en España (CER) nese Concello, para a súa difusión no taboleiro de anuncios.



O responsable do Censo Electoral

Asdo.: Fco. Jesús Pérez Travieso

## CVD: nZppMuapsVfE5iMMRPFp Verificable en la Sede Electrónica del Organismo

## Oficina del Censo Electoral

Municipio: CERDIDO

En cumplimiento de la Instrucción 2.1 de la Resolución de 24 de febrero de 2006, de la Oficina del Censo Electoral, sobre un procedimiento de control de las altas en el censo electoral, se informa sobre el número de electores nacionales residentes en el municipio (inscritos en el censo electoral mayores de edad) para su difusión en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

En cumprimento da Instrucción 2.1 da Resolución de 24 de febreiro de 2006, da Oficina do Censo Electoral, sobre un procedemento de control das altas no censo electoral, infórmase sobre o número de electores nacionais residentes no municipio (inscritos no censo electoral maiores de idade) para a súa difusión no taboleiro de anuncios do Concello.

Censo cerrado Censo pechado	Número de electores
01-04-2023	893
01-03-2023	895
01-02-2023	905
01-01-2023	912
01-12-2022	913
01-11-2022	913
01-10-2022	918
01-09-2022	918
01-08-2022	921
01-07-2022	925
01-06-2022	932
01-05-2022	931

Esta información está disponible en http://www.ine.es, Oficina del Censo Electoral, actualización mensual.

Esta información está dispoñible en http://www.ne.es. Oficina do Censo Electoral, actualización mensual.